8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1754148590 ot 02.08.2025

Mnepn Marea, opaHXeBbli (anenbCuH)

LleHa: 2903 p.

Mnepn hakTypHON BA3KN C PUCYHKOM.
BOJIHBI, 3Ur3aru Uan ropHble BepLUnHbLl — UHTEPNpPeTUpynTe, Kak BaM HpaBMTCA.
MocTaBnsAeTCs B NakeTe C JIMMKUM KpaeMm.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

Wmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

akpun 100%, nnoTHocTb 380 r/m?

OpaH>XeBbIN
110x170 cm; B cnoxeHun: 28x30x8 cm

62

38

32
8880
75392
12

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/pled-marea-oranzhevyy-apelsin

