

Коммерческое предложение

№ 1770764170 от 10.02.2026

Плед Magea, оранжевый (апельсин)



Цена: 2903 р.

Плед фактурной вязки с рисунком.
Волны, зигзаги или горные вершины — интерпретируйте, как вам нравится.
Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%, плотность 380 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	оранжевый
Размер	110x170 см; в сложении: 28x30x8 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	8880
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	12